
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL FACULTAD REGIONAL
LA RIOJA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2016 Expediente N° 79-2016
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: CONCESIÓN DE USO DEL INMUEBLE SITO EN AVDA. SAN
NICOLÁS DE BARI (E) ESQUINA PORTEZUELO-LA RIOJA-CAPITAL, QUE SERÁ DESTINADO AL
EXPENDIO DE COMBUSTIBLE LÍQUIDO Y G.N.C., VENTA DE LUBRICANTES, VENTA DE BATERÍAS,
VENTA DE ACCESORIOS Y REPUESTOS, SERVICOMPRAS, LAVADERO Y CUALQUIER OTRA
ACTIVIDAD QUE SE RELACIONE O COMPLEMENTE CON LAS ENUNCIADAS PRECEDENTEMENTE.

 
Apertura de ofertas: 16/12/16 a las 19:00 Hs. en el Departamento de Compras y Suministros - Avda. San
Nicolás de Bari (este) N° 1100 Pcia. de La Rioja, Capital C.P. 5300. Compra y consulta de pliegos en la
citada Dependencia. Consultas al mail compras@frlr.utn.edu.ar. VALOR DEL PLIEGO: $ 500.-

 
e. 24/11/2016 N° 89783/16 v. 25/11/2016

 

Fecha de publicacion: 24/11/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/U1FQZ092MGk5K0JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


